ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь , „ „
01 марта 2021 г. № 72-п

Об отмене некоторых
постановлений Правительства
Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления Правительства Ставропольского края:
от 30 января 2020 г. № 39-п «О внесении изменения в границу памят

ника природы краевого значения «Гора Змейка», утвержденную постановле
нием Правительства Ставропольского края от 16 сентября 2016 г. № 407-п»;

от 30 января 2020 г. № 41-п «О внесении изменения в границу памят
ника природы краевого значения «Гора Бештау», утвержденную постанов
лением Правительства Ставропольского края от 26 июня 2015 г. № 273-п».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор /4#
Ставропольской^ | В.В.Владимиров